委托人签名： 委托人身份证号码：
委托人持股数： 委托人证券账户号码：
受托人签名： 受托人身份证号码：
委托书有效期限： 委托日期：

证券代码：002436 证券简称： 兴森科技 公告编号：2023-08-058

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司
关于对子公司增资暨引入战略投资者的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司（以下简称“公司”或“兴森科技”）于 2023 年 8 月 2 日召

开第六届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于对子公司增资暨引入战略投资者的议案》，同意对
广州兴森半导体有限公司（以下简称“广州兴森”）增资并引入战略投资者。 具体情况如下：

一、本次交易概述
广州兴森为公司控股子公司，为推进 FCBGA 封装基板项目的建设进程，拟对广州兴森增资并引

入 5 名战略投资者，本次拟增资金额为 160,500 万元人民币，1 元/1 股，全部计入注册资本，增加的注
册资本由以下股东认缴:公司拟认缴出资 55,500 万元人民币，国开制造业转型升级基金（有限合伙）
（以下简称“国开制造业基金”）拟认缴出资 45,000万元人民币，建信金融资产投资有限公司（以下简称
“建信投资”）拟认缴出资 25,000 万元人民币，河南资产建源稳定发展股权投资合伙企业（有限合伙）
（以下简称“河南资产”）拟认缴出资 10,000万元人民币，嘉兴聚力展业拾号股权投资合伙企业（有限合
伙）（以下简称“嘉兴聚力展业拾号”）拟认缴出资 20,000 万元人民币，广东省粤科创业投资有限公司
（以下简称“粤科创投”）拟认缴出资 5,000万元人民币。 各方增资金额以最终实缴金额为准。 本次增资
各方均以货币形式出资，资金来源均为各方自筹资金，增资款缴纳时间以投资协议约定为准。 如认缴
股东未按期出资或放弃认缴出资的，其他认缴股东认缴出资不变，仅对持股比例作相应调整。

本次增资完成后，广州兴森注册资本由 60,000 万元增加至 220,500 万元，本次增资前，公司直接
持有广州兴森 83.33%股权， 通过珠海兴森聚力企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海聚
力”）、珠海兴森聚贤企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海聚贤”）、珠海兴森聚智企业管理合
伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海聚智”）合计间接持有广州兴森 16.66%股权，广州兴森为公司控股
子公司；本次增资后，公司直接持有广州兴森 47.85%股权，通过珠海聚力、珠海聚贤、珠海聚智合计间
接持有广州兴森 4.53%股权，广州兴森仍为公司控股子公司。

增资前后广州兴森股权结构变化如下：

序号 股东

增资前 增资后

认缴金额 （万
元） 持股比例（%） 认缴金额（万元） 持股比例（%）

1 深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 50,000 83.33 105,500 47.85

2 珠海兴森聚力企业管理合伙企业（有限合
伙） 4,000 6.67 4,000 1.81

3 珠海兴森聚贤企业管理合伙企业（有限合
伙） 3,000 5.00 3,000 1.36

4 珠海兴森聚智企业管理合伙企业（有限合
伙） 3,000 5.00 3,000 1.36

5 国开制造业转型升级基金（有限合伙） - - 45,000 20.41

6 建信金融资产投资有限公司 - - 25,000 11.34

7 河南资产建源稳定发展股权投资合伙企业
（有限合伙） - - 10,000 4.54

8 嘉兴聚力展业拾号股权投资合伙企业（有限
合伙） - - 20,000 9.07

9 广东省粤科创业投资有限公司 - - 5,000 2.27

合计 60,000 100.00 220,500 100.00

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定，本次交易在董事会权限范围内，无
需提交股东大会审议。

本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
二、增资方基本情况
（一）兴森科技
1、公司名称：深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司
2、统一社会信用代码：914403007084880569
3、法定代表人：邱醒亚
4、类型：股份有限公司（上市）
5、成立时间：1999年 03月 18日
6、注册资本：168,954.6248万人民币
7、住所：深圳市南山区粤海街道沙河西路与白石路交汇处深圳湾科技生态园一区 2 栋 A 座 8-9

层
8、经营范围：一般经营项目是：双面、多层印制线路板的设计、生产(生产项目另设营业场所，由分

公司经营）、购销；国内商业、物资供销业（不含专营、专控、专卖商品）；进出口业务（按深贸管登证字第
2001-079号文办）。 数字视频监控系统制造；工业控制计算机及系统制造；伺服控制机构制造；智能车
载设备制造；计算机软硬件及外围设备制造。

9、产权及控制关系：截至本公告披露日，邱醒亚先生持有公司 14.46%股份，为公司实际控制人。
10、经在中国执行信息公开网查询，兴森科技非失信被执行人。
（二）国开制造业基金
1、公司名称：国开制造业转型升级基金（有限合伙）
2、统一社会信用代码：91110113MA01RGUR0C
3、执行事务合伙人：国开投资基金管理有限责任公司
4、类型：有限合伙企业
5、成立时间：2020年 05月 26日
6、认缴出资额：5,010,000万人民币
7、主要经营场所：北京市顺义区后沙峪镇安富街 6号 1205室
8、经营范围：股权投资、投资管理、项目投资、投资咨询。
9、合伙人份额及比例：

序号 合伙人信息 出资比例（%） 认缴出资额（万元）
1 国家制造业转型升级基金股份有限公司 99.80 5,000,000
2 国开投资基金管理有限责任公司 0.20 10,000
合计 100.00 5,010,000

10、与公司是否存在关联关系：否
11、经在中国执行信息公开网查询，国开制造业基金非失信被执行人。